KOD   TANIM   NUMUNE HACMİ
5MM  JEL İÇİN
MS20-1-0.75 Comb Prep 1, Marker 1, 0.75mm thick 506μl
MS20-2-0.75 Comb Prep 2, Marker 2, 0.75mm thick 236μl
MS20-4-0.75 Comb Prep 4, Marker 2, 0.75mm thick 115μl
MS20-10-0.75                   Comb 10 sample, 0.75mm thick 54μl
MS20-16-0.75                   Comb 16 sample, 0.75mm thick 30μl
MS20-20MC-0.75           Comb 20 sample MC, 0.75mm thick 20μl

MS20-40MCSS-2            Comb 40 sample MC, 2mm thick 23μl
MS20-50-2 Comb 50 sample, 2mm thick 21μl
ORDERING INFORMATION
MS20-UV10           20 x 10cm UV Tray
MS20-UV15           20 x 15cm UV Tray
MS20-UV20          20 x 20cm UV Tray
MS20-UV25          20 x 25cm UV Tray
MS20-UVDAM      Döküm barajları, pk/2
MS20-LG                 Yapışkan Yükleme Kılavuzları
MS20-PE                Pozitif Elektrot
MS20-NE                Negatif Elektrot
MS20-UVS             20cm UV Jel Kepçesi
MSMAXICP            Soğutma Paketi ve Platform
MS20-WP               İzleme Platformu
MSMAXIBSB         Tampon Koruyucu Blokları pk/2, 450ml
tampon için
MS15/20-FC         multiSUB Choice / Maxi için Fleksi döküm kabı
CSL-GLT                  Jel seviyelendirme masası